represenlent, a quo elecle conlirraalionis et benedictionis gralia impendatur. Correliones^

insupei' lam capilis quam membrorum super omnibus que in vestra ecclesia fueiini cor-

rigenda, soli Romano jionlifici vel ei quem ad hoc depulaverit reservamus. Prohibemus

igilur ne quis episcopus vel quelibel alia ecclesiaslica sccularisve persona libertates ve-

stras infringere aut oblenln consueludinis vel alio modo quicquam vobis audeal exloi-

quere, seu in vos vel ecriesiam vestram iuterdicli vel excommunicalionis sententias

promulgare presumal. ('um aulem generale terre lueril inlerdiclnm, [licjeat vobis, clau-

sis iaiiuis, exchisis exroinmnnicalis el inlerdiclis, non pulsatis campanis, supjìcessa voce.

divina officia celebrare, Speiialiler eliam inliibentes ne usurarios excommunicalos aut

hereticos vel de beresi inlamalos et nominalim ab Aretina ecclesia interdiclos, presu-

matis in vita vel in morte quomodolibel recipere ad divina. Nec Iiceal vobis se|iullu-

ram habere, nisi prò vobis et aliis personis que ad veslrum fuerjnl servilium de|uitale.

Ad indicinm aulem liuius percepte a sede apostolica liberlatis aureum unum persolvelis

Romano pontifici annualim. Decernimus ergo ut nulli omnino bominum Iiceal prefalum

monasterium femere jierturbare, ani eius possessiones auferre, ablatas retinere, mi-

nuere seu aliquibus vexationibus laligare, sed omnia integra conserventur earum prò

quarum gubernalìone ac sustenlatione concessa sunt usibus omnimodis piofutura; salva

legis aposlolice auctoritale. Siqua igilur in futurum ecclesiaslica secularisve persona

hanc nostre conslilulionis paginam sciens conlia eam temere venire lemplaverit, secundo

terliove commonila, nisi realum suuni congrua salisfaclione correxerit, |)oteslalis liono-

risque sui careat dignitate, reamque se divino iudicio exislere de perpetrata iniquilate

cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini nostri Fesu C.hrisli

aliena fiat alque in exlrenif) examine dislricte subiaceal ullioni. r.unclis aulem eidem

loco sua iura servanlibus sii pax domini nostri lesu Chrisli, qualinus el hic tVuclum

bone aclionis percipiant et apud districlum iudicem premia eterne pacis invenianl. Amen.

Dalum Perusii, apud monasterium sancii Pelri, mi kl. augusti, anno Domini M. CC. xviiii,

indictione vii, ponlifìcatus domini Honobii pape terlii anno quarto. Nulli ergo omnino

liominum lii'eal hanc paginam nostre conlirmalionis infringere vel ei ausu temerario

contraire. S[iqui]s autem hoc altemplare presumpserit, indignationem omnipotenlis